FONDS DE CROISSANCE E.-U. PUTNAM — IG MANDAT PRIVE

Présentation trimestrielle du portefeuille

Au 31 décembre 2023

Apercu du portefeuille
REPARTITION DU PORTEFEUILLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

LES 25 PRINCIPALES POSITIONS

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Actions
Trésorerie et équivalents de trésorerie
Autres éléments d’actif (de passif)

97,6
2,3
0,1

REPARTITION REGIONALE % DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Etats-Unis 94,1
Trésorerie et équivalents de trésorerie 2,3
Royaume-Uni 1,0
Canada 1,0
Pays-Bas 0,8
France 0,5
Suisse 0,2
Autres éléments d’actif (de passif) 0,1

REPARTITION SECTORIELLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Technologie de I'information
Consommation discrétionnaire
Soins de santé

Services de communication
Services financiers

Produits industriels

Trésorerie et équivalents de trésorerie
Biens immobiliers

Consommation de base

Matériaux

Autres éléments d’actif (de passif)

43,2
16,5
10,8
10,7
6,2
51
2,3
2,1
2,0
1,0
0,1

GESTION DE
PATRIMOINE

Emetteur

Microsoft Corp.

Apple Inc.

Amazon.com Inc.

NVIDIA Corp.

Alphabet Inc.

Broadcom Inc.

Mastercard Inc.

Meta Platforms Inc.
UnitedHealth Group Inc.
Visa Inc.

Eli Lilly and Co.

Tesla Inc.

Trésorerie et équivalents de trésorerie
Costco Wholesale Corp.
Adobe Systems Inc.

Oracle Corp.

American Tower Corp.
Advanced Micro Devices Inc.
lululemon athletica inc.

Palo Alto Networks Inc.
Salesforce Inc.

Booking Holdings Inc.
Synopsys Inc.

Cadence Design Systems Inc.
Uber Technologies Inc.
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Principales positions acheteur en tant que
pourcentage de la valeur liquidative totale 80,1

Valeur liquidative totale du Fonds

322,0 millions $

Le Fonds ne détenait aucune position vendeur a la cléture de la période.

Les placements et pourcentages peuvent avoir changé depuis le 31 décembre 2023
en raison des opérations de portefeuille continues du Fonds. Les mises a jour
trimestrielles des titres sont disponibles dans les 60 jours suivant la fin de chaque
trimestre, sauf pour le trimestre se terminant le 31 mars, date de cléture de I'exercice
du Fonds, ol elles sont disponibles dans les 90 jours.



